АДМИНИСТРАЦИЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

              ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       Оренбургского района

       Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         07.03.2020г.  № 18-р
О выделении оборудованных мест

для размещения печатных

агитационных материалов,

касающихся Всероссийской

переписи населения 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать на территории Пречистинского сельсовета специальные места для размещения печатных агитационных материалов касающихся Всероссийской переписи населения 2020 года:
- доски объявлений на здании МБУК ЦКиБО «Пречистинский» по ул. Большая 21;

- доска объявлений администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет по ул. Школьная 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              Е.А. Мамонтов
Верно: главный специалист                                                    А.М. Синельникова
Разослано: в дело, в личное дело сотрудника.